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(1) TERMIN:  30.04 – 06.05 / 2012 KRAJ:  AUSTRIA       REJON: STUBAITAL (lodowiec)     MIASTO: NEUSTIFT   (1)

OPIS: Rozlegle tereny lodowcowe na których 
mo na  jezdzic  przez  caly  rok.  Najwiekszy  iż  
najbardziej  zroznicowany  teren  lodowcowy 
Austrii, a być mo e nawet calych Alp. Stokiż  
siegaja  3200  m.n.pm.  wi c  w  gornychę  
partiach  mo na  szusowac  zima  i  latem.ż  
Dolina Stubaital wyrasta 40 km na pd-zach 
od  Innsbrucka,  tereny  narciarskie  zajmuja 
12ha w granicach pieciu gmin.
W  sklad  terenów  naricarskich  (i  skipassu) 
wchodza  rejony  Schlick  2000  (w 
miejscowosci  Fulmpes),  Elfer  (w  Neustift) 
oraz lodowiec Stubai.

NEUSTIFT:  gmina  si gaj ca  niemal  stópę ą  
lodowca.  Centralne  poło enie  w  dolinie  iż  
blisko ć  kompleksów  narciarskich  (Elfer,ś  
Schlick2000)  sprawiaj ,  e  jest  to  idealnaą ż  
baza wypadowa. Liczne bary après-ski, puby i 
dyskoteki zapraszaj  do zabawy. W centrumą  
rekreacyjno-sportowy basen z saun .ą

Strony WWW:

www.stubai.at
www.stubaier-gletscher.com

Warszawa – Neustift (ViaMichelin)  1230 km

Haus Ribis:  pensjonat poło ony w najbli szejż ż  
odległo ci  (2-3 minuty pieszo) od t tni cegoś ę ą  
yciem, pełnego sklepów centrum Neustift –ż  

najwi kszego miasta doliny Stubaital. Sauna,ę  
kr gilenia  i  przystanek  skibusa  skibusa  wę  
odległo ci  zaledwie 25 metrów!  Naprzeciwkoś  
znajduje  si  kompleks  basenowy  Neustiftę  
(wst p gratis dla go ci)ę ś

Wyposazenie: komfortowo wyposa ony domekż  
w stylu tyrolskim. 

Apartament  75m  ²  pokój  3  osobowy,  2 
osobowy i pojedynczy z mo liwo ci  dostawki.ż ś ą  
Wszystkie pokoje posiadaj  prysznic / WC, TV,ą  
radio  i  balkon.  Przestronna  kuchnia  jest  w 
pełni  wyposa ona (mikrofalówka,  zmywarka)  iż  
posiada balkon.

Cena:        949 PLN / os./ 6 noclegów
Skipass:   proponowany na 4-5 dni (zni ka grupowa 10%)ż

wiadczenia zawarte w cenie:Ś
zakwaterowanie 6 noclegów, pr d, woda, po ciel, r czniki,ą ś ę  
sprz tanie ko cowe, ą ń
przejazd komfortowym i szybkim busem W-wa- Stubai-W-wa
transfery na lodowiec 
taksa klimatyczna
darmowe wej cie na pływalni  w Neustiftś ę

Dodatkowo płatne na miejscu:
skipass według preferencji klienta (3, 4 lub 5 dniowy)
opcjonalne ubezpieczenie  KL, NNW w cenie 40 zł / os

Obiekt:

http://www.stubaier-gletscher.com/
http://www.stubai.at/


 

 Stubai        czarne:  21 km    czerwone:  38 km   niebieskie:  49 km      Razem:  108 km
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